

Strzyżów, dn. 8.10.2025 r.



**KOMENDA POWIATOWA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w Strzyżowie  
ul. Sportowa 20, 38-100 Strzyżów**

POT.2370.9.1.2025

### **Odpowiedź na zadane pytania przez Oferentów**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „**Dostawa zasilacza UPS dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Strzyżowie**”.

Uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie podstawowym bez negocjacji.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

#### Pytanie numer 1:

„Czy zamawiający dopuści UPS o możliwej konfiguracji faz wej/wyj: 3:3 ?

#### Odpowiedź na pytanie:

Nie

#### Pytanie numer 2:

„Czy zamawiający dopuści modułowy zasilacz UPS z modułami trójfazowymi (3:3) o zakresie napięcia wejściowego +/-20% i nominalnym napięciu wyjściowym 380/400/415 VAC ? ?

#### Odpowiedź na pytanie:

Nie

#### Pytanie numer 3:

„Prosimy o informację ilofazowa jest istniejąca instalacja zasilająca i odbiorcza, do której ma zostać podłączony UPS ?

#### Odpowiedź na pytanie:

Istniejąca instalacja zasilająca – 3 fazy, istniejąca instalacja odbiorcza - 3 fazy.

Pytanie numer 4:

„prosimy o dopuszczenie baterii o pojemności większej niż 230 Ah przy jednoczesnym spełnieniu warunku o całkowitej pojemności baterii wynoszącej minimum 90 kWh.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiej opcji

Pytanie numer 5:

„Czy zamawiający dopuści większą ilość baterii w łańcuchu ?

Odpowiedź na pytanie:

Nie

KOMENDANT POWIATOWY  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

*st. bryg. Rafał Rutyna*

PODPISANO PODPISEM ELEKTRONICZNYM